

(添付資料)

3. セグメント情報

1. 事業の種類別セグメント情報

18年3月期第1四半期(自平成17年4月1日 至平成17年6月30日)

(単位:百万円)

	インターストリアル オートメーション ビジネス	エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	オートモティブ エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	ソーシャル システムズ ビジネス	ヘルスケア ビジネス	その他	計	消去又は 全社	連結
売上高および営業損益									
(1)外部顧客に対する売上高	64,642	22,589	17,474	15,579	12,396	5,794	138,474	-	138,474
(2)セグメント間の内部売上高	2,210	4,976	629	2,564	18	9,144	19,541	(19,541)	-
計	66,852	27,565	18,103	18,143	12,414	14,938	158,015	(19,541)	138,474
営業費用	56,153	25,262	18,036	20,002	10,867	14,381	144,701	(15,326)	129,375
営業利益	10,699	2,303	67	(1,859)	1,547	557	13,314	(4,215)	9,099

17年3月期第1四半期(自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)

(単位:百万円)

	インターストリアル オートメーション ビジネス	エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	オートモティブ エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	ソーシャル システムズ ビジネス	ヘルスケア ビジネス	その他	計	消去又は 全社	連結
売上高および営業損益									
(1)外部顧客に対する売上高	63,979	24,834	14,913	26,474	12,376	5,354	147,930	-	147,930
(2)セグメント間の内部売上高	1,469	6,048	753	2,895	37	9,966	21,168	(21,168)	-
計	65,448	30,882	15,666	29,369	12,413	15,320	169,098	(21,168)	147,930
営業費用	52,727	26,584	15,944	29,246	10,090	14,784	149,375	(16,651)	132,724
営業利益	12,721	4,298	(278)	123	2,323	536	19,723	(4,517)	15,206

- (注) 1. 18年3月期第1四半期の「ソーシャルシステムズビジネス」には、ソーシャルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーなどが含まれます。
2. 17年3月期第1四半期の「ソーシャルシステムズビジネス」には、ソーシャルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーおよびファイナンシャル・システムズ・ビジネスカンパニーなどが含まれます。
3. 「その他」には、事業開発本部およびその他の部門が含まれます。

2. 所在地別セグメント情報

18年3月期第1四半期(自平成17年4月1日 至平成17年6月30日)

(単位:百万円)

	国内	北米	欧州	中華圏	東南アジア他	計	消去又は 全社	連結
売上高および営業損益								
(1)外部顧客に対する売上高	80,407	16,296	24,124	9,308	8,339	138,474	-	138,474
(2)セグメント間の内部売上高	20,529	40	242	6,869	1,893	29,573	(29,573)	-
計	100,936	16,336	24,366	16,177	10,232	168,047	(29,573)	138,474
営業費用	91,528	16,094	22,332	15,887	9,343	155,184	(25,809)	129,375
営業利益	9,408	242	2,034	290	889	12,863	(3,764)	9,099

17年3月期第1四半期(自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)

(単位:百万円)

	国内	北米	欧州	中華圏	東南アジア他	計	消去又は 全社	連結
売上高および営業損益								
(1)外部顧客に対する売上高	92,217	16,100	22,772	9,633	7,208	147,930	-	147,930
(2)セグメント間の内部売上高	21,429	172	131	7,192	5,426	34,350	(34,350)	-
計	113,646	16,272	22,903	16,825	12,634	182,280	(34,350)	147,930
営業費用	100,313	15,395	20,633	15,574	11,619	163,534	(30,810)	132,724
営業利益	13,333	877	2,270	1,251	1,015	18,746	(3,540)	15,206

- (注) 従来、「アジア他」としていたセグメントについて、17年4月より「中華圏」と「東南アジア他」に区分したため、17年3月期第1四半期は新区分に組替えて表示しています。なお、「中華圏」には中国、香港および台湾が含まれます。